



INSTITUTO MUNICIPAL DE INVESTIGACION Y PLANEACION
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 AL 31 DE MAYO DEL 2011

I N G R E S O S

CONCEPTO	ABRIL	MAYO	ACUMULADO	
41010000 SUBSIDIOS	991,667	991,667	5,950,000	82.79%
41020000 VENTAS	16,862	24,278	95,408	1.33%
41030000 PRODUCTOS FINANCIEROS	4,891	8,742	32,702	0.46%
41050000 OTROS INGRESOS	606	3,082	7,907	0.11%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (CORREDOR TRONCAL)	(41,922)	-	358,558	4.99%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (CANALIZAC. ARROYO JARUDO)	-	-	462,423	6.43%
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (IDENTIFICACION DE SUELO)	-	280,000	280,000	3.90%
SUMA	972,104	1,307,768	7,186,997	100.00%

TOTAL INGRESOS

972,104 1,307,768 7,186,997 100.00%

E G R E S O S

51010000 SUELDO BASE	474,426	485,482	2,390,598	33.26%
51030000 COMPENSACIONES	790	2,989	6,698	0.09%
51040000 PRIMA VACACIONAL	7,096	13,596	66,940	0.93%
51060000 PRIMA DE ANTIGUEDAD	36,187	36,187	176,135	2.45%
51070000 DESPENSA	30,900	30,500	154,700	2.15%
51080000 ACT. DEPORTIVAS Y CAPACITACION	-	-	7,500	0.10%
51110000 FONDO DE AHORRO	56,931	58,258	286,872	3.99%
51150000 HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS	55,430	57,424	278,944	3.88%
51150000 HONORARIOS INTERNOS	481,357	453,456	2,460,907	34.24%
51150000 HONORARIOS EXTERNOS	-	16,650	278,020	3.87%
51160000 ARRENDAMIENTO DE MOB. Y EQUIPO	7,159	7,159	35,797	0.50%
51170000 CORREO Y MENSAJERIA	166	7,663	8,039	0.11%
51180000 TELEFONOS	14,947	16,328	91,857	1.28%
51210000 GAS	-	67	30,279	0.42%
51240000 ATENCION A VISITANTES	933	2,708	10,551	0.15%
51250000 VIATICOS DE TRANSPORTE	8,829	6,892	30,607	0.43%
51260000 ACTIVIDADES FESTIVAS	-	920	1,566	0.02%
51270000 MTO. Y REP. DE VEHICULOS	-	884	20,500	0.29%
51280000 MTO. Y REP. EQ. OFICINA	944	-	2,282	0.03%
51292000 MTO. Y REP. EQUIPO COMPUTO	5,408	-	24,549	0.34%
51310000 MTO. Y REP. DE EQUIPO Y EDIFICIO	3,759	12,166	23,844	0.33%
51320000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	16,000	16,000	80,050	1.11%
51340000 SEGUROS Y FIANZAS	-	-	32,720	0.46%
51350000 PAPELERIA DE ESCRITORIO	1,792	1,173	19,521	0.27%
51360000 PAPELERIA DE COMPUTO	12,243	15,861	75,339	1.05%
51370000 PAPELERIA INGENIERIA	1,449	-	7,443	0.10%
51380000 ARTICULOS DE LIMPIEZA	2,868	3,372	11,975	0.17%
51390000 GASTOS DE CAFETERIA	2,656	3,460	10,907	0.15%
51410000 CUOTAS Y SUSCRIPCIONES	3,147	1,799	79,820	1.11%
51420000 SERVICIO MEDICO	-	469,600	469,600	6.53%
51430000 LIBROS Y REVISTAS	435	1,194	37,172	0.52%
51440000 MATERIALES DE BOTIQUIN	232	-	680	0.01%
51510000 OTROS GASTOS	1,139	1,075	5,540	0.08%
51570000 FONDO PARA EL RETIRO	37,954	38,839	191,248	2.66%
51600000 DEPRECIACIONES	119,064	118,612	587,609	8.18%
51660000 GASTOS SIN COMPROBANTE FISCAL	56	1,351	1,839	0.03%
54000000 GASTOS FINANCIEROS	31,249	82	50,634	0.70%
TOTAL GASTOS GENERALES	1,415,547	1,881,747	8,049,282	112.00%

DIFERENCIA INGRESOS-EGRESOS

(443,443) (573,979) (862,285) -12.00%

ING. MARIA DEL ROSARIO DIAZ ARELLANO
DIRECTORA GENERAL

LIC. PATRICIA MATAMOROS LERMA
COORDINADORA ADMINISTRATIVA